ПРОТОКОЛ № 25
 Заседания собрания представителей сельского поселения Спасское

муниципального района Приволжский Самарской области.

                                                             Дата проведения  06 марта  2012года.

Место проведения собрания: Администрация сельского поселения Спасское.

Лица присутствующие на собрании - Закиров Фанавиль Закиевич, глава сельского поселения Спасское.

                                                 Депутаты:

1.Иванчишин Андрей Владимирович избирательный  округ № 1

2.Улатина Татьяна Николаевна избирательный округ № 2

4 Емелин Сергей Александрович  избирательный округ № 4

5Ямбаева Лидия Аркадьевна избирательный округ № 5

6.Окорокова Ольга Николаевна избирательный округ № 6

7.Алексеев Петр Леонтьевич избирательный округ № 7

8.Кожин Василий Александрович избирательный округ № 8

9.Кинжалиева Урасган Сергеевна избирательный округ № 9                                                                                                      10.Пуговкина Нина Ивановна избирательный округ № 10

Кворум имеется.

П О В Е С Т К А     Д Н Я:

1.О внесении  изменений и дополнений в Устав сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, принятого решением Собрания представителей  сельского поселения Спасское от 17 марта 2010 года № 82/37.
Слушали главу сельского поселения Спасское Ф.З.Закирова  в соответствии  с Федеральным  законом  от 18.07.2011 № 242-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные  акты  Российской  Федерации  по вопросам осуществления  государственного контроля  ( надзора )  и муниципального контроля», от 19.07.2011 № 246-ФЗ « Об искусственных земельных  участках, созданных  на водных  объектах, находящихся в федеральной собственности,  и о внесении изменений  в отдельные законодательные  акты РФ», от 6.10.2003г. № 1310-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения  Спасское муниципального района Приволжский , принятого решением Собрания представителей  сельского  поселения Спасское  от 17.03.2010 № 82/37
     Вопрос поставленный на голосование в соответствии  с Федеральным  законом  от 18.07.2011 № 242-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные  акты  Российской  Федерации  по вопросам осуществления  государственного контроля  ( надзора )  и муниципального контроля», от 19.07.2011 № 246-ФЗ « Об искусственных земельных  участках, созданных  на водных  объектах, находящихся в федеральной собственности,  и о внесении изменений  в отдельные законодательные  акты РФ», от 6.10.2003г. № 1310-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», внести изменения и дополнения  в Устав сельского поселения  Спасское муниципального района Приволжский , принятого решением Собрания представителей  сельского  поселения Спасское  от 17.03.2010 № 82/37.
      Голосовали: « За»- единогласно

                            «Против»-нет

                            « Воздержались»-нет

Решили: в соответствии  с Федеральным  законом  от 18.07.2011 № 242-ФЗ

« О внесении изменений в отдельные законодательные  акты  Российской  Федерации  по вопросам осуществления  государственного контроля  ( надзора )  и муниципального контроля», от 19.07.2011 № 246-ФЗ « Об искусственных земельных  участках, созданных  на водных  объектах, находящихся в федеральной собственности,  и о внесении изменений  в отдельные законодательные  акты РФ», от 6.10.2003г. № 1310-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения  Спасское муниципального района Приволжский , принятого решением Собрания представителей  сельского  поселения Спасское  от 17.03.2010

№ 82/37.

        Исполняющий полномочия

        председателя Собрания представителей

        сельского поселения Спасское                                   Ф.З.Закиров

      Секретарь                                                                       У.С.Кинжалиева